
RUGER® MK II™/MK III™ 10RD 22LR MAGAZINE WITH EXTENDED PAD
- MAJESTIC ARMS MK II & MK III MAGAZINE W/ EXT PAD

> > Lippaat Pistoolien lippaat Lippaat

Laajennettu peräpohja edistää oikeaa magaziinin suuntaamista ja istuvuutta.
Peräpohja on koneistettu alumiinista. Peräpohja sopii tehdasvalmisteisiin Ruger®
MKII™ ja MKIII™ magneetteihin. Kilpailumagazini tulee laajennetun peräpohjan
kanssa esiasennettuna. Magazini sopii sekä MKII™ että MKIII™ pistooleihin.
Magazini on teräsrakenteinen, sinistetty pinta ja polymeerinen seuraaja.

Ominaisuudet

Nimi: MAJESTIC ARMS MK II & MK III MAGAZINE W/ EXT PAD
Valmistaja: MAJESTIC ARMS
Tuotenro: 941000007
Valm.nro: NONE
Asetyyppi: Ruger
Kapasiteetti: 10-Round
Malli: Mark II
Materiaali: Steel
Patruuna: 22 Long Rifle
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 0.068kg

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x

https://www.brownells.fi/Lippaat
https://www.brownells.fi/Lippaat/Pistoolien-lippaat
https://www.brownells.fi/Lippaat/Pistoolien-lippaat/Lippaat
https://www.brownells.fi/MK-II-MK-III-Magazine-w/-Ext-Pad
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Majestic-Arms
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Turvaohjeet RUGER® MK II™/MK III™ 10RD 22LR
MAGAZINE WITH EXTENDED PAD:lle

Johdanto
Kiitos, että valitsit RUGER® MK II™/MK III™ 10RD 22LR MAGAZINE WITH EXTENDED PAD tuotteen, jonka on
valmistanut Majestic Arms. Tämä opas tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita varmistaaksesi, että käytät lippaita
turvallisesti. Lue tämä käsikirja huolellisesti ennen käyttöä ymmärtääksesi turvallisuusvarotoimet ja tuotteen oikean
käsittelyn.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että lipas on yhteensopiva aseesi mallin (Ruger MK II tai MK III) kanssa.
Pidä lipas aina tyhjänä, kun sitä ei käytetä.
Säilytä lipas turvallisessa paikassa, poissa lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottuvilta.
Tarkista säännöllisesti lipas mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden ja ammusten käyttöä.
Käytä vain hyväksyttyjä ammuksia lippaassasi estääksesi toimintahäiriöt tai onnettomuudet.
Hätätilanteessa tai toimintahäiriön sattuessa lopeta käyttö välittömästi ja hae apua.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä

Mahdolliset vaarat:

Väärä käsittely voi johtaa vahingossa tapahtuvaan laukaisemiseen.
Yhteensopimattoman ammuksen käyttö voi aiheuttaa toimintahäiriöitä tai vaurioita.
Vaurioitunut lipas voi johtaa patruunoiden syöttämisen tai poistamisen epäonnistumiseen.

Vaarojen välttäminen:

Kohtele jokaista lippasta kuin se olisi ladattu.
Varmista, että lipas on oikein paikallaan aseessa ennen käyttöä.
Älä yritä muokata tai muuttaa lippasta millään tavalla.
Älä ylitä lippaan kapasiteettia, joka on 10 patruunaa.
Pidä sormet ja muut kehon osat poissa lippaan syöttöalueelta lataamisen aikana.

Ikäkohtaiset varoitukset:

Tämä tuote on tarkoitettu vain aikuisille.
Varmista, että alaikäiset eivät pääse käsiksi lippaaseen ilman aikuisen valvontaa.

Asennus ja käyttöohjeet



1.  
2.  
3.  

Asennus:

Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Kohdista lipas aseen lippaan aukkoon.
Paina lippasta lujasti lippaan aukkoon, kunnes se napsahtaa paikalleen.

Käyttö:

Lataa lipas 22LRpatruunoilla asettamalla ne lippaan syöttöhuulille ylhäältä.
Varmista, että patruunat ovat kunnolla paikallaan eivätkä tukkeudu.
Aseta ladattu lipas aseeseen ja varmista, että se on lukittu paikalleen.
Tarkista aina, että ase on turvallisessa kunnossa ennen käsittelyä tai laukaisemista.

Tyhjennys:

Tyhjentääksesi, poista lipas aseesta.
Paina lippaan vapautuspainiketta ja vedä lipas ulos.
Poista kaikki jäljellä olevat patruunat lippaasta painamalla niitä alas ja sallimalla niiden liukua ulos.

Hävitysohjeet
Hävitä lipas paikallisten asetusten mukaisesti, jotka koskevat aseiden tarvikkeita.
Jos lipas on vaurioitunut tai ei enää toimi, älä yritä korjata sitä. Hävitä se vastuullisesti.
Ota yhteyttä paikallisiin jätehuoltoviranomaisiin saadaksesi ohjeita oikeista hävitysmenetelmistä.

Lisätietojen yhteystiedot
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita RUGER® MK II™/MK III™ lippaan käytöstä, viittaa valmistajan
verkkosivustoon tai ota yhteyttä jälleenmyyjään, jolta ostit tuotteen.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisemman kokemuksen RUGER® MK II™/MK III™
lippaan käytössä. Aina on tärkeää priorisoida turvallisuus ja vastuullinen aseiden ja niiden tarvikkeiden käsittely.
Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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